Diário Oficial ALMS nº 0726 CAMPO GRANDE – MS, SEXTA-FEIRA 20 DE MARÇO DE 2015 Página 3

PAUTA ATÉ 24 /03/2015

(Art. 188 do RIAL)

1ª DISCUSSÃO

1-Projeto de Lei Nº 030/15

Processo Nº 045/15

Deputado CABO ALMI- Cria a Escola Pública de Formação
de Condutores de veículos Automotores do Estado de Mato
Grosso do Sul e dá outras providências.

ATO Nº 009/2015 -MESA DIRETORA

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Revogar o Ato nº 006/2015-MD., publicado no
Diário Oficial ALMS nº 0712 de 03 de março de 2015, página
03, e a Retificação publicada no Diário Oficial ALMS nº 714
de 05 de março de 2015, que constitui a Comissão de
Licitação Pública Permanente deste Poder.

Palácio Guaicurus, 19 de março de 2015.

ATO Nº 010/2015- MESA DIRETORA

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe o artigo 30, inciso II, alínea “e” do Regimento
Interno.

R E S O L V E:

Designar, RITA DE CASSIA GOMES XAVIER,
matrícula nº 3466, ocupante do cargo de Apoio Técnico
Parlamentar I, símbolo PLTP.11.01, LUIZ FERREIRA DA
SILVA, matrícula nº 0156, ocupante do cargo de
Economista, símbolo PLNS.10.08, SUELI CASTELLANI
VIACEK, matrícula nº 0588, ocupante do cargo de Assessor
de Gabinete Parlamentar XVIII, símbolo PLAP.07.18 sob a
presidência do primeiro e como suplentes ANTONIO
CARLOS GONÇALVES ROCHA, matrícula nº 5488,
ocupante do cargo de Assessor Técnico Especializado,
símbolo PLAES.03.3, OSNI MOREIRA DE SOUZA,
matrícula nº 6919, ocupante do cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar XX, símbolo PLAP.07.20, para
constituírem a Comissão de Licitação Pública
Permanente deste Poder, com o objetivo de dar
cumprimento as disposições contidas no § 4º, art. 51, da Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1.993, com validade a contar
de 01 de marco de 2015.

Palácio guaicurus,19 de março de 2015.

Deputado JUNIOR MOCHI

Presidente

Deputado ZÉ TEIXEIRA

1º Secretário

Deputado CABO ALMI

2º Secretário